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Harvoin tulee kuulluksi, kun puhun seinille, mutta tänään aivan erityisesti osoitan juhlapuheeni juuri 
näille seinille, tämän päivän sankarille ja juhlakalullemme, Vahalanden kulttuuritalolle, entiselle 
kyläkoululle. 
 
Tervetuloa ihan kaikki tähän yhteiseen juhlaan tänne Vahalanden kulttuuritalon siipien suojaan. 
 
Nämä seinät tuntevat aakkoset ja numerot, maatiedon ja historian ja kuperkeikatkin vaikka vieraalla 
kielellä. Tänään ei jälki-istuntoja jaella, tänään me juhlimme jokaisen vapautta tulla nähdyksi juuri 
sellaisina kuin olemme, eikä haittaa, vaikka läksytkin olisivat jääneet tekemättä. 
 
Päivän sankari Vahalanden kulttuuritalo on syntynyt tähän kyläkeskuksen koulukiinteistöön yhteisön 
unelmien, toiveiden, tunteiden, tahdon, tekojen ja toiminnan kautta. Siihen kaikkeen tarvitaan ihmisiä. 
Seinät tarjoavat kehykset, joiden sisälle kaiken kansan kulttuuritalo kohoaa yhteistyöllä kaikkien 
kanssa. 
 
Sarkolan Kylät -yhdistyksessä koemme, kuinka suomalaisen kulttuurityön keskiö ja sydän sykkii 
maamme merkittävimmissä kulttuurikeskuksissa: peruskouluissa. Tiedämme, miten tärkeää 
kulttuurityötä Suomessa tehdään myös kolmannen sektorin kentällä, ihmisinä yhdessä, 
vapaaehtoistyön äärellä. Sanan ’kulttuuri’ alkuperä tulee latinan verbistä colere joka tarkoittaa viljellä 
maata ja substantiivista cultura eli maanviljelystä.  
 
Tänään täällä Sarkolan maaseudulla olemmekin päivän teeman eli kulttuurin ytimessä. Puhumme 
hengen viljelystä maanviljelyksen ja puutarhanhoidon tapaan.  
 
Kun itse tulin ensimmäistä kertaa Sarkolaan yli 10 vuotta sitten, oli kaunis kesäpäivä ja kylämaisema 
kuin suoraan vanhasta suomifilmistä. Muistan miettineeni, että näenkö unta – vieläkö tällaisia 
kyläidyllejä on edes olemassa? Silti en kokenut, että olisin tullut käymään vain kylässä. Tiesin, että en 
tullut vain piipahtamaan paikan päällä, vaan tunsin saapuneeni kotiin.  
 
Olen onnekas, että löysin perille. Eksyvä löytää, tekin löysitte tänään perille asti. Tunnen, että 
Vahalanden kulttuuritalon tehtävä on jatkossa olla se majakka, joka ohjaa ja näyttää koko maailmalle 
suunnan Sarkolan kylään.  
 
Ajatellessamme riittävän suuresti on Sarkola muutakin kuin maata ja seutua. Loppujen lopuksi kaikki 
tiet tuovat Sarkolaan. 
 
On hienoa olla tässä tänään, sillä tämä on todella tärkeä päivä. 
 
Tänään me kaikki yhdessä käännämme uuden sivun kyläyhdistyksen historiassa siirtymällä Vanhan 
kyläkoulun raameista kokonaan uuteen kulttuuritalon aikakauteen.  
 
Kiitän Nokian kaupunkia, jonka kanssa Sarkolan Kylät -yhdistys on valmistellut ja edistänyt 
kulttuuritalon toiminnan mahdollistamista erittäin hyvässä hengessä.  
 
Minua koskettaa yhdistyksemme ratkaisukeskeinen ajattelu ja toiminta: kun yksi ovi sulkeutuu, niin 
toinen ovi avautuu. Tulevaisuudessa vanha sarkolalainen sananlasku onkin sellainen, jossa 
kerrotaan, miten eteenpäin elävän mielellä luodaan yhteistä tahtoa ja toimitaan kaikki yhdessä 
yhteiseksi hyväksi.  
 
Haluankin kiittää ja onnitella meitä kaikkia ja toivottaa aurinkoista juhlapäivää meille kaikille ja 
erityisesti näille rakkaille Vahalanden kulttuuritalon seinille. 
 
 


